

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>							
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>							
1	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων (ΟΙΚ NET-20.41-A)	1.1.12	ΟΙΚ 2178:100%	t10m	20	2,20	44,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ NET-22.45-A)	1.1.20	ΟΙΚ 2275:100%	M2	15	16,80	252,00	
3	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ NET-22.04-A)	1.1.22	ΟΙΚ 2222:100%	M3	20	15,70	314,00	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή (ΟΙΚ NET-22.02-A)	1.1.23	ΟΙΚ 2204:100%	M3	20	22,50	450,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>						1.060,00	
	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>							
1	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.05.03-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3213:100%	M3	2	101,00	202,00	
2	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.05.04-A)	1.2.2	ΟΙΚ 3214:100%	M3	8	106,00	848,00	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.25.02-A)	1.2.3	ΟΙΚ 3223A.4:100%	M3	2	16,80	33,60	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.25.03-A)	1.2.4	ΟΙΚ 3223A.5:100%	M3	8	16,80	134,40	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ NET-38.02-A)	1.2.5	ΟΙΚ 3811:100%	M2	15	22,50	337,50	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.02-A)	1.2.6	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	500	1,07	535,00	
7	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.03-A)	1.2.7	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	500	1,01	505,00	
8	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων (ΟΙΚ NET-38.10-A)	1.2.8	ΟΙΚ 3841:100%	M2	13	5,60	72,80	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>						2.668,30	
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>							
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) (ΟΙΚ NET-46.10.02-A)	1.3.8	ΟΙΚ 4662.1:100%	M2	90	22,50	2.025,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ NET-71.22-A)	1.3.35	ΟΙΚ 7122:100%	M2	180	14,00	2.520,00	
3	Επιστρώσεις με τετραγωνικές ημιλαξευτές μαρμαρόπλακες (ΟΙΚ NET-73.13-A)	1.3.22	ΟΙΚ 7313:100%	M2	50	33,50	1.675,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.3)</b>						6.220,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								
1	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων (ΟΙΚ NET-73.26.01-A)	1.4.5	OIK 7326.1:100%	M2	80	33,50	2.680,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm (ΟΙΚ NET-73.33.01-A)	1.4.6	OIK 7331:100%	M2	25	31,50	787,50	
3	Μπιζωτάρισμα ακμών μαρμαρίνων πλακών (ΟΙΚ NET-74.22-A)	1.4.7	OIK 7422:100%	MM	100	2,80	280,00	
4	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων) (ΟΙΚ NET-75.41.01-A)	1.4.8	OIK 7541:100%	MM	85	39,00	3.315,00	
5	Σκαλομέρια από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.58.02-A)	1.4.9	OIK 7559:100%	Τεμ.	55	18,00	990,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.4)</b>							8.052,50	
<b>ΟΜΑΔΑ Ε: ΚΑΤ.ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
1	Υαλοστάσια αλουμινίου στο χρωμα του ξυλου με μεμονωμένα μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα (ΟΙΚ NET-65.17.02-A-N)	1.5.3	OIK 6520:100%	M2	12	650,00	7.800,00	
2	Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη (ΟΙΚ NET-65.02.01.01-)	1.5.4	OIK 6502:100%	M2	3	165,00	495,00	
3	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm) (ΟΙΚ NET-76.27.02-A)	1.5.7	OIK 7609.2:100%	M2	12	54,00	648,00	
4	Θύρες ξύλινες ταμπλαδοτές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm (ΟΙΚ NET-54.40.01-A)	1.5.8	OIK 5441.1:100%	M2	15	165,00	2.475,00	
5	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm (ΟΙΚ NET-75.01.03-A)	1.5.9	OIK 7506:100%	M2	15	101,00	1.515,00	
6	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (ΟΙΚ NET-75.31.01-A)	1.5.10	OIK 7531:100%	M2	8	78,50	628,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.5)</b>							13.561,00	
<b>ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
1	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου. (ΟΙΚ NET-77.71.03-A)	1.6.2	OIK 7771:100%	M2	25	15,70	392,50	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.55-A)	1.6.6	OIK 7755:100%	M2	10	6,70	67,00	
3	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ NET-77.80.01-A)	1.6.7	OIK 7785.1:100%	M2	900	9,00	8.100,00	
4	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα (ΟΙΚ NET-56.23-A)	1.6.8	OIK 5613.1:100%	M2	11	225,00	2.475,00	
<b>Σε μεταφορά</b>							11.034,50	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
5	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα (ΟΙΚ NET-56.24-A)	1.6.9	ΟΙΚ 5613.1:100%	M2	11	180,00	1.980,00	45.350,30
6	Πάγκκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL (ΟΙΚ NET-56.21-A)	1.6.10	ΟΙΚ 5617:100%	M2	11	28,00	308,00	
7	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους (ΟΙΚ NET-64.01.01-A)	1.6.11	ΟΙΚ 6401:100%	Χγρ.	60	4,50	270,00	
8	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm Από ξυλεία τύπου Σουηδίας (ΟΙΚ NET-55.31.02-A)	1.6.12	ΟΙΚ 5531.3:100%	MM	7	28,00	196,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.6)							13.788,50	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							45.350,30	
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
2.1	ΟΜΑΔΑ Α : ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ	2.1						
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.05.01-A)	2.1.1	ΟΙΚ 2124:100%	M3	30	4,50	135,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΙΚ NET-20.05.02-A)	2.1.2	ΟΙΚ 2127:100%	M3	13	28,00	364,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ NET-20.10-A)	2.1.3	ΟΙΚ 2162:100%	M3	21	4,50	94,50	
4	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διασασ. 30cm X 40cm mm και βάθους έως 0.50 m (HMX 8066.1.4.N1)	2.1.4	HMX 8066.1.4.N1	Τεμ.	2	133,99	267,98	
5	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά (HMX 8072.N1)	2.1.5	HΛM 29:100%	Χγρ.	20	2,08	41,60	
6	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm 6atm (HΛM 8N.2)	2.1.6	HΛM 8:100%	MM	5	9,40	47,00	
7	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm 6atm (HΛM 8N.3)	2.1.7	HΛM 8:100%	MM	40	13,76	550,40	
8	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 75mm 6atm (HΛM 8N.5)	2.1.8	HΛM 8:100%	MM	15	23,16	347,40	
9	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm 6atm (HΛM 8N.1)	2.1.9	HΛM 8:100%	MM	45	27,98	1.259,10	
10	Πλαστικό σιφώνι δαπέδου βαρέως τύπου (HMX 8049.2.1.N2)	2.1.10	HΛM 1:100%	Τεμ.	5	56,61	283,05	
11	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 100mm (HΛM 8.N7)	2.1.11	HΛM 8:100%	Τεμ.	3	7,78	23,34	
12	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη (HMX 8151.2)	2.1.12	HΛM 14:100%	Τεμ.	2	205,58	411,16	
13	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm (HMX 8160.1)	2.1.13	HΛM 17:100%	Τεμ.	4	162,58	650,32	
14	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm (HMX 8178.2.1)	2.1.14	HΛM 14:100%	Τεμ.	2	14,98	29,96	
15	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού (HMX 8179.2)	2.1.15	HΛM 18:100%	Τεμ.	2	22,10	44,20	
16	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm (HMX 8169.1.2)	2.1.16	HΛM 13:100%	Τεμ.	4	19,43	77,72	
17	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης							
Σε μεταφορά							4.626,73	45.350,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		4.626,73	45.350,30
18	διαστάσεων 15 X 15 cm χωρίς χειρολαβή (HMX 8171.3)	2.1.17	H/AM 13:100%	Τεμ.	4	12,54	50,16	
	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm (HMX 8168.1)	2.1.18	H/AM 13:100%	Τεμ.	5	17,00	85,00	
19	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη διπλό εντοιχισμένο (HMX 8175.2)	2.1.19	H/AM 13:100%	Τεμ.	5	12,34	61,70	
20	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, δύο σκαφών 35 X 40 X 13 cm, μήκους 1.80 m πλάτους περίπου 50 cm (HMX 8165.2.1)	2.1.20	H/AM 17:100%	Τεμ.	1	195,00	195,00	
21	Σιφώνι νεροχύτου δύο σκαφών από πολυαιθυλένιο (HMX 8166.2.N1)	2.1.21	H/AM 17:100%	Τεμ.	1	42,86	42,86	
22	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για AMEA (HMX 8160.1N2)	2.1.22	H/AM 17:100%	Τεμ.	1	965,88	965,88	
23	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης για AMEA (HMX 8305.N1)	2.1.23	H/AM 14:100%	Τεμ.	1	592,44	592,44	
24	Πλαίσιο στήριξης σε χώρο WC AMEA, ενδεικτικού τύπου J2059/ATLANTIS/CERAMICA DOLOMITE ή αντίστοιχου. (HMX 8128.N6)	2.1.24	H/AM 13:100%	Τεμ.	1	288,42	288,42	
25	Πλαίσιο στήριξης στην λεκάνη AMEA εκ των οποίων το ένα ανακλινόμενο με θέση χαρτοθήκης, ενδεικτικού τύπου (J2060+J2056AP)/ATLANTIS/CERAMICA DOLOMITE ή αντίστοιχου. (HMX 8128.N5)	2.1.25	H/AM 13:100%	Τεμ.	1	442,92	442,92	
26	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C20/25 (ΟΙΚ NET-32.01.05-A)	2.1.26	ΟΙΚ 3215:100%	M3	10	95,00	950,00	
27	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ NET-38.03-A)	2.1.27	ΟΙΚ 3816:100%	M2	58	15,70	910,60	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.1 (2.1)</b>						9.211,71	
2.2	<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΥΔΡΕΥΣΗ</b>							
	2.2							
1	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 16X2mm ον.πίεσης 10 bar (H/AM 7.N7)	2.2.1	H/AM 7:100%	MM	100	5,61	561,00	
2	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 18X2mm ον.πίεσης 10 bar (H/AM 7.N8)	2.2.2	H/AM 7:100%	MM	40	6,54	261,60	
3	Σπирάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ23 (H/AM 7.N5)	2.2.3	H/AM 7:100%	Τεμ.	60	0,60	36,00	
4	Σπирάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ31 (H/AM 7.N4)	2.2.4	H/AM 7:100%	Τεμ.	40	1,03	41,20	
5	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστασ. 50cm X 60cm mm και βάθους έως 0.50 m (HMX 8066.1.6N)	2.2.5	H/AM 10:100%	Τεμ.	1	202,63	202,63	
6	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά (HMX 8072.N1)	2.2.6	H/AM 29:100%	Χγρ.	10	2,08	20,80	
7	Συλλέκτης Παροχών 1" τριών αναχωρήσεων (H/AM N93.2)	2.2.7	H/AM 5:100%	Τεμ.	3	19,24	57,72	
	<b>Σε μεταφορά</b>						1.180,95	45.350,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
8	Συλλέκτης Παροχών 1" πέντε αναχωρήσεων (HΛM N93.5)	2.2.8	HΛM 5:100%	Τεμ.	2	30,68	61,36	45.350,30
9	Γωνία υδροληψίας διάστασης 16X1/2 (HMX 8037.N13)	2.2.9	HΛM 6:100%	Τεμ.	16	10,42	166,72	
10	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 16X2,5X1/2 (HMX 8037.N7)	2.2.10	HΛM 6:100%	Τεμ.	32	3,60	115,20	
11	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 18X2,5X1/2 (HMX 8037.N8)	2.2.11	HΛM 6:100%	Τεμ.	6	3,76	22,56	
12	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8138.1.2)	2.2.12	HΛM 11:100%	Τεμ.	1	9,63	9,63	
13	Κασσέτα κολλεκτέρ μεταλλική 45X50 (HΛM N200.21)	2.2.13	HΛM 29:100%	Τεμ.	2	48,91	97,82	
14	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8104.1)	2.2.14	HΛM 11:100%	Τεμ.	32	13,16	421,12	
15	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.3.2)	2.2.15	HΛM 13:100%	Τεμ.	1	59,74	59,74	
16	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.2.2)	2.2.16	HΛM 13:100%	Τεμ.	4	56,65	226,60	
17	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) διαμέτρου 1/2 ins ορειχάλκινη (HMX 8101.1)	2.2.17	HΛM 11:100%	Τεμ.	8	13,16	105,28	
18	Αναμικτήρας (μπαταρία ) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, για άτομα με ειδικές ανάγκες (HMX 8141.2.2.N)	2.2.18	HΛM 13:100%	Τεμ.	1	168,92	168,92	
19	Μετρητής παροχής ύδατος, ονομαστικής διαμέτρου 1/2" (HMX 8128.N1.Λ)	2.2.19	HMX 8128.N1.Λ	Τεμ.	1	25,00	25,00	
20	Θερμοσίφων ηλεκτρικός: χωρητικότητας 50 l: ισχύος 3000 W (HMX 684.4.1)	2.2.20	HMX 684.4.1	Τεμ.	2	107,00	214,00	
21	Θερμική μόνωση σωλήνα από εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, σε σωληνοειδές σχήμα, για διαμετρο σωλήνα 3/4 " (HMX 8694.N1)	2.2.21	HΛM 23:100%	MM	50	5,00	250,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.2 (2.2)</b>							3.124,90	
2.3	<b>ΟΜΑΔΑ Γ : ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>							
1	Αυτόνομο κλιματιστικό μηχάνημα δαπέδου inverter ικανότητας ψύξης 27000 Btu/h και θέρμανσης 30000 Btu/h ηλεκτροκίνητο πλήρες (HMX N8553.1.Λ)	2.3.1	HMX N8553.1.Λ	Τεμ.	1	1.800,00	1.800,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.3 (2.3)</b>							1.800,00	
2.4	<b>ΟΜΑΔΑ Δ : ΙΣΧΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ</b>							
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπιράλ, Φ 16mm (HMX 8732.2.3)	2.4.1	HΛM 41:100%	MM	50	4,04	202,00	
2	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπιράλ, Φ 23mm (HMX 8732.2.4)	2.4.2	HΛM 41:100%	MM	30	4,98	149,40	
3	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 70mm (HMX 8735.2.1)	2.4.3	HΛM 41:100%	Τεμ.	15	4,00	60,00	
4	Αγωγός μονόκλωνος τύπου NYA							
<b>Σε μεταφορά</b>							411,40	45.350,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ		
5	διατομής 1.5 mm2 (HMX 8751.1.2)	2.4.4	HΛM 43:100%	MM	Εκ μεταφοράς 100	1,32	411,40 132,00	45.350,30		
	Αγωγός μονόκλωνος τύπου NYA διατομής 2.5 mm2 (HMX 8751.1.3)	2.4.5	HΛM 43:100%	MM	100	1,45	145,00			
	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 2.5 mm2 χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.3.2)	2.4.6	HΛM 46:100%	MM	50	5,54	277,00			
	Καλώδιο τύπου NYΥ Πενταπολικό , διατομής 5 X 10 mm2 (HMX 8774.6.5N)	2.4.7	HΛM 47:100%	MM	10	16,00	160,00			
	Καλώδιο τύπου NYΥ Πενταπολικό , διατομής 5 X16 mm2 (HMX 8774.6.6N)	2.4.8	HΛM 47:100%	MM	40	21,45	858,00			
	Διακόπτης χωνευτός απλός μονοπολικός με πλήκτρο, εντάσεως 10 A τάσεως 250 V (HMX 8801.1.1)	2.4.9	HΛM 49:100%	Τεμ.	4	4,08	16,32			
	Διακόπτης χωνευτός κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ με πλήκτρο, εντάσεως 10 A τάσεως 250 V (HMX 8801.1.4)	2.4.10	HΛM 49:100%	Τεμ.	4	5,85	23,40			
	Διακόπτης στεγανός χωνευτός πλήκτρου εντάσεως 10 A τάσεως 250 V (HMX 8812.N1)	2.4.11	HΛM 49:100%	Τεμ.	3	10,39	31,17			
	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO , εντάσεως 16 A (HMX 8826.3.2)	2.4.12	HΛM 49:100%	Τεμ.	17	9,13	155,21			
	Κυτίο οργάνων διακοπής πλαστικό (HMX 8736.2.1.N1)	2.4.13	HΛM 49:100%	Τεμ.	15	5,00	75,00			
	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες εστεγασμένων χώρων, απλό (γυμνό) χωρίς ανταυγαστήρα, προστασίας IP 20 επίμηκες οροφής ή αναρτημένο για 1 λαμπτήρες 40 W (HMX N8971.1.3)	2.4.14	HMX N8971.1.3	Τεμ.	25	40,90	1.022,50			
	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, στεγασμένων χώρων, οροφής, ανηρτημένο ή ψευδοροφής: Με περσίδα ελασματούδη αλουμινίου και παραβολικούς ανταυγαστήρες, προστασίας IP 20, επίμηκες ή τετράγωνο, χωρίς την αξία των λυχνιών: Διαστάσεων 300 x 1200mm . Για λυχνίες (HMX 870N.B.4)	2.4.15	HMX 870N.B.4	Τεμ.	9	77,16	694,44			
	Ηλεκτρικός πίνακας με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος διαστάσεων 50 X 35 cm από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο (HMX 8840.1.2)	2.4.16	HΛM 52:100%	Τεμ.	2	191,94	383,88			
	Ηλεκτρικός πίνακας με πόρτα προστασίας P30 επίτοιχος διαστάσεων 60 X 50 cm από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο (HMX 8840.2.2.N1)	2.4.17	HMX 8840.2.2.N1	Τεμ.	1	279,06	279,06			
	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 40 A (HMX 8880.1.2)	2.4.18	HΛM 55:100%	Τεμ.	13	14,24	185,12			
	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A (HMX 8915.1.2)	2.4.19	HΛM 55:100%	Τεμ.	16	9,27	148,32			
	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS ή ABB διπολικός εντάσεως 16 A (HMX 8916.2.10N)	2.4.20	HΛM 55:100%	Τεμ.	11	17,24	189,64			
	Σε μεταφορά								5.187,46	45.350,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
21	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS ή ABB διπολικός εντάσεως 25 A (HMX 8916.2.12N)	2.4.21	H/AM 55:100%	Τεμ.	3	19,59	58,77	45.350,30
22	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 40 A (HMX 8915.2.6N)	2.4.22	H/AM 55:100%	Τεμ.	4	25,87	103,48	
23	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ευαισθησίας 30 mA, 4 x 40 A (HMX 9883.N4)	2.4.23	H/AM 54:100%	Τεμ.	2	64,07	128,14	
24	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ευαισθησίας 30 mA, 2 x 25 A (HMX 9883.N2)	2.4.24	HMX 9883.N2	Τεμ.	1	52,00	52,00	
25	Τριγωνική γείωση λειτουργίας και προστασίας εγκατάστασης (HMX 9342.N3)	2.4.25	HMX 9342.N3	Τεμ.	1	114,52	114,52	
26	Χρονοδιακόπτης δικτύου ηλεκτροφωτισμού (HMX 9346)	2.4.26	H/AM 53:100%	Τεμ.	1	144,85	144,85	
27	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο (HMX 9345.1N)	2.4.27	HMX 9345.1N	Τεμ.	1	140,54	140,54	
28	Ερμάριο εξωτ. χώρου τύπου Πίλαρ από ανοξ. χαλυβδ. βαμμένο διαστάσεων 90X70X26 (H/AM 52.N11)	2.4.28	H/AM 52.N11	Τεμ.	1	570,92	570,92	
29	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16 mm <sup>2</sup> (HMX 8757.2.2)	2.4.29	H/AM 45:100%	MM	15	4,00	60,00	
30	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 3 ins μήκους 6,0m για την στήριξη καλωδίου παροχής ΔΕΗ με κάθοδο ΣΣΓ 2ins, γάντζο και τάπα (HMX 9322.1.N1)	2.4.30	HMX 9322.1.N1	Τεμ.	1	200,00	200,00	
31	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 2 ins (HMX 9316.5)	2.4.31	HMX 9316.5	MM	30	22,65	679,50	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2.4 (2.4)</b>							7.440,18	
2.5	<b>ΟΜΑΔΑ Ε : ΑΣΘΕΝΗ ΔΙΚΤΥΑ - ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗ</b>							
1	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG 6, 4 ζευγών (HMX 8768N.4)	2.5.1	H/AM 44:100%	MM	50	4,52	226,00	
2	Πρίζα διπλή VOICE/DATA, 8 επαφών RJ45-CAT6 τύπου 74280/ MOSAIC/LEGRAND ή αντίστοιχου (HMX 8796.2.1.N.5)	2.5.2	H/AM 48:100%	Τεμ.	1	30,25	30,25	
3	Καλώδιο τύπου NYM διπολικό διατομής 2 X 1.5 mm <sup>2</sup> χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.2.1)	2.5.3	H/AM 46:100%	MM	50	4,40	220,00	
4	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ , Φ 16mm (HMX 8732.2.3)	2.5.4	H/AM 41:100%	MM	25	4,34	108,50	
5	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός, γομώσεως 6 kg (HMX 8202.2)	2.5.5	H/AM 19:100%	Τεμ.	5	80,28	401,40	
6	Φωτιστικό Ασφαλείας (Φ.Α.) με λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 6W - 210 LUMENS, με μπαταρία Ni-Cd, τύπου LEGRAND 61706 ή αντίστοιχου (HMX 8970.N2)	2.5.6	H/AM 59:100%	Τεμ.	2	81,89	163,78	
7	Πινακίδα διάσωσης τύπου -Υ-, -Ε-, -Ε-, NO EXIT (HMX 8970.N3)	2.5.7	H/AM 59:100%	Τεμ.	5	12,74	63,70	
8	Κομβίο αναγγελίας πυρκαϊάς. (HMX 8840.4.1.N.2)	2.5.8	H/AM 52:100%	Τεμ.	1	36,36	36,36	
9	Κεντρικός πίνακας ελέγχου πυρανίχνευσης και αναγγελίας							
<b>Σε μεταφορά</b>							1.249,99	45.350,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
10	πυρκαϊάς, 6 ζωνών (ΗΜΧ 8840.4.1.N.7)	2.5.9	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	1	564,63	564,63	45.350,30
	Οπτικόακουστικός επαναλήπτης συναγερμού (ΗΜΧ 8840.4.1.N.3)	2.5.10	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	1	93,71	93,71	
	Οπτικοηλεκτρονικός ανιχνευτής καπνού μετά βάσεως (ΗΛΜ 62.N1)	2.5.11	ΗΛΜ 62:100%	Τεμ.	2	82,46	164,92	
	Συμβατικός ανιχνευτής θερμοδιαφορικός μετά βάσεως (ΗΛΜ 62.N2)	2.5.12	ΗΛΜ 62:100%	Τεμ.	4	78,46	313,84	
	Μικρή πυροσβεστική φωλιά (ΗΜΧ 8204.X1)	2.5.13	ΗΛΜ 20:100%	Τεμ.	2	150,00	300,00	
	ΣΥΝΟΛΟ 2.5 (2.5)							
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ								
1	Ανελκυστήρας ευθείας σκάλας εξωτερικού χώρου (αδιάβροχος) (ΗΛΜ 63.N4)	2.6.1	ΗΛΜ 63.N4	Τεμ.	1	6.500,00	6.500,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2.6)							6.500,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							30.763,88	30.763,88
						Αθροισμα		76.114,18
Ενιαίο όφελος					76.114,18	x18,00%		13.700,55
						Αθροισμα		89.814,73
Ενιαία απρόβλεπτα					89.814,73	x15,00%		13.472,21
Απολογιστικά						Αθροισμα		103.286,94
						Αθροισμα		1.404,12
						Αθροισμα		104.691,06
Πρόβλεψη Αναθεώρησης								1.000,00
						Αθροισμα		105.691,06
Ενιαίος Φ.Π.Α.					105.691,06	x23,00%		24.308,94
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								130.000,00

ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΛΟΥΚΑΣ ΣΤΑΘΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ